
 
 

 Firma: Statutární město Jablonec n/N 
 K rukám: Šálková Ivana 
 Adresa: Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou 
 E-mail: salkova@mestojablonec.cz 
 Mobil: +420 725 676 038 
V Proseči dne 12. 12. 2023 7:16 Tel.: +420  Fax: +420  

 

CENOVÁ NABÍDKA č. 
Obchodní zástupce 

1773-21-2 
p. Jurka 720 156 779 

AKCE:  Rybářská 8b, Jablonec n/N 
 
 Na základě zaslané poptávky Vám předkládáme následující cenovou nabídku na dodávku a montáž 
hliníkových výplní otvorů. Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. 
 
Použitý systém:  ALIPLAST (Superial) 
 

Barva:  RAL 9016 bílá    
 

Zasklení:  izolační dvojsklo 4-16-4 U=1,1 W/m2K, CX33.2-16-4 U=1,1 W/m2K 
     
 

POHLED NA VEŠKERÉ ZOBRAZENÉ KONSTRUKCE JE Z EXTERIERU!  
 
3 
Konstrukce: 
Poz. 8b  SUPERIAL 800 - Dveře 
ven otevíravé (B=1 790, 
H=2 060) 
 
Popis: 
Dvoukřídlé dveře levé otevíravé ven  
3 závěsy+2 křidélkové závěsy  
3-bodový zámek G-U Secury 
Automatic standard 
Klika K01 bílá  
Klika K01 bílá 
Cylindrická vložka Guard G330 
(36x66) 
Samozavírač GEZE TS4000 s aret. bílý 
Dveřní práh SP893/AN - 15 mm  
Světlost 800mm  x 1984 mm  
Meziskelní mřížka 18 mm bílá 
 
Počet: 
1 ks 
 
Systém profilů: 
SUPERIAL 800 I 
Barva profilů: 
Barva standardní 9016 
Zasklení: 4/16/4 (1,1 TGI černý) 
 
Šířka konstrukce:1 790,0 mm 
Výška konstrukce:2 060,0 mm 
 

 

Cena za kus: 
    64 243,-Kč 

 

Cena za položku: 
    64 243,- Kč 

 

  
 

S
P

8
14

 S
90

16

SP814 S9016

S
P

8
14

 S
90

16

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

9
01

6

SP825P S9016

S
P

8
24

P
 S

9
01

6

4/16/4 (1,1 T
G

I čierny)

658x1858

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

9
01

6

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

9
01

6

4/16/4 (1,1 T
G

I čierny)

763x1858

S=
19

84

S=1511

S=800

1790

948 842

20
60



4 
Konstrukce: 
Poz. 8b  SUPERIAL 800 - Dveře 
ven otevíravé (B=1 780, 
H=2 080) 
 
Popis: 
Dvoukřídlé dveře levé otevíravé ven  
3 závěsy+2 křidélkové závěsy  
3-bodový zámek G-U Secury MR2 
El vrátný bez aretace 
Madlo MG bílé  
Klika K01 bílá 
Krycí plech nerez 
Cylindrická vložka Guard G330 
(36x66) s knoflíkem GKN 
Sjednocená s položkou 3 
Celkem 50 ks klíčů 
Samozavírač GEZE TS4000 s aret. bílý 
Dveřní práh SP893/AN - 15 mm  
Světlost 800mm  x 2004 mm  
Meziskelní mřížka 18 mm bílá 
 
Počet: 
1 ks 
 
Systém profilů: 
SUPERIAL 800 I 
Barva profilů: 
Barva standardní 9016 
Zasklení: CX 33.2/16/4 (1,1 TGI černý) 
 
Šířka konstrukce:1 780,0 mm 
Výška konstrukce:2 080,0 mm 
 

 

Cena za kus: 
    79 249,-Kč 

 

Cena za položku: 
    79 249,- Kč 

 

  
 

Dodávka celkem 143.492,- Kč 

Demontáž PVC dveře, likvidace, montáž, doprava, zedník 
oboustranně štuk 

  21.049,- Kč 

CELKOVÁ CENA bez DPH   164.541,- Kč 

DPH bude připočtena dle platných zákonů. 
 
V ceně nejsou zahrnuty náklady na pomocné ocelové konstrukce, rozvody el. Vedení a případný 
klempířský materiál. 
 
 

ZÁRUKA A OSTATNÍ PODMÍNKY DODÁVKY 
 
Dodací podmínky:  Termín zahájení dodávky je do 5-8 týdnů od objednání dle použitého materiálu. 
 

Montáž:  Montáží se rozumí osazení konstrukcí do stavebně začištěného otvoru a na hotovou 
podlahu. Před započetím montáže musí být přiveden el. přívod k pohonu dveří a 
nataženy kabely k ovládacímu panelu (pokud není umístěn na krytu pohonu). 

 

Záruky:  Na hliníkové výrobky poskytujeme záruku 60 měsíců, na kování 24 měsíců, na pohony, 
elektroniku a pohyblivé části 24 měsíců.  

 
 

Platnost nabídky: 14 dní od odeslání. 
 

Poznámka: Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. Při výrazné změně 
technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. V případě realizace 
požadujeme zálohu ve výši 50% nebo dle dohody. 

S
P

81
4 

S
90

1
6

SP814 S9016

S
P

81
4 

S
90

1
6

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

90
16

SP825P S9016

S
P

8
24

P
 S

90
16

V
S

G
 3.3.2/16/4 (1,1 T

G
I čierny)

648x1878

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

90
16

SP825P S9016

S
P

8
25

P
 S

90
16

V
S

G
 3.3.2/16/4 (1,1 T

G
I čierny)

763x1878

S
=

20
04

S=1501

S=800

1780

948 832

20
80



 
 

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci Vám navrhujeme osobní jednání se 
zástupcem naší společnosti p. Jurka Vladimír 720 156 779. Při případném dalším jednání uvádějte číslo naší 
cenové nabídky. 
  

 
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na případnou spolupráci.  

 
 
S pozdravem za společnost LG-DINEX spol s r.o.    
 
 
………………………………………… 

Roman Ilek 
GSM: +420 602 410 624 
 

 
 
 


